

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
 TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
 GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B



M/S : ANG BENG KIAT
 2 HOUGANG ST 92
 #02-06
 SINGAPORE 538683

Claim No: MC1901370
No: MF1901251
Date: 02 Oct 2020
Policy No: MT/00289356
Veh Reg No: SGE287E
Make/Model: HYUNDAI VERNA 1.6A
Chassis No: KMHCN41CR6U040956
TP Ins Co: CHINA

ATTN:
Your Ref No: SGE287E
Claim Type: Third Party
Accident Date: 26/08/2020
TP Veh Reg No: SMM3794A

**Repair Cost to Vehicle No (For Finalization):SGE287E**

Description	Quantity	List Price	Amount
		<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
SPARE PARTS			
1 REAR BOOT	1 PC	1,432.30	
2 REAR BOOT EMBLEM (VERNA)	1 PC	32.30	
3 REAR BUMPER	1 PC	418.60	
4 REAR BUMPER CLIPS	15 PC	30.00	
		1,913.20	
	Less 20%	382.64	1,530.56
Special Nett			
5 REVERSE SENSOR	1 SET	200.00	
		200.00	200.00
LABOUR			
6 TO DISCONNECT AND CHECK ELECTRICAL WIRING, WIRE SOCKETS AND ETC. TO REMOVE AND REINSTALL DAMAGED ELECTRICAL UNITS, TEST AND RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING.	1 PC	10.00	
7 TO REMOVE AND REINSTALL/REPLACE FRONT/REAR BUMPER SENSORS.	1 PC	50.00	
8 TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON AFFECTED AREAS.	1 PC	30.00	
9 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS.TO CUT & WELD.TO KNOCK & REPAIR END PANEL INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	400.00	
10 TO SPRAY REAR BOOT,REAR BUMPER,END PANEL.	1 PC	400.00	
		890.00	890.00

AH LIM MOTOR COMPANY
 No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A
 #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
 Tel: 6483 1244 Fax: 6483 6170

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

DRAFT FINALISATION

M/S : ANG BENG KIAT
2 HOUGANG ST 92
#02-06
SINGAPORE 538683

ATTN:
Your Ref No: SGE287E
Claim Type: Third Party
Accident Date: 26/08/2020
TP Veh Reg No: SMM3794A

Claim No: MC1901370
No: MF1901251
Date: 02 Oct 2020
Policy No: MT/00289356
Veh Reg No: SGE287E
Make/Model: HYUNDAI VERNA 1.6A
Chassis No: KMHCN41CR6U040956
TP Ins Co: CHINA

Repair Cost to Vehicle No (For Finalization):SGE287E

Description	Quantity	List Price	Amount
		<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
	Total		S\$ 2,620.56
	Lump Sum Less 20%		-524.11
	Sub Total		S\$ 2,096.45
	Less Rounding		3.55
	Lum Sum Repair		S\$ 2,100.00
	Add GST @ 7%		147.00
	Total Amount Payable		S\$ 2,247.00

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR TWO THOUSAND TWO HUNDRED FORTY SEVEN ONLY

The above vehicle was surveyed by KENNETH KONG -LKK on 31/08/2020

For AH LIM MOTOR COMPANY

AH LIM MOTOR COMPANY
No. 10 Ang Mo Kio Industrial Park 2A
SINGAPORE 568047
TEL: 6483 1244 Fax: 6483 6170
AUTHORISED SIGNATURE

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

SURVEYOR COPY

M/S : ANG BENG KIAT
2 HOUGANG ST 92
#02-06
SINGAPORE 538683

Estimate No: MC1901370
Date: 27 Aug 2020
Policy No: MT/00289356
Veh Reg No: SGE287E
Make/Model: HYUNDAI VERNA 1.6A

ATTN:
Your Ref No: SGE287E
Claim Type: Third Party
Accident Date: 26/08/2020
TP Veh Reg No: SMM3794A

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SGE287E

Description	Quantity	List Price	Amount
		SS	SS
SPARE PARTS			
1 REAR BOOT	1 PC	1,432.30	✓
2 REAR BOOT EMBLEM (VERNA)	1 PC	32.30	✓
3 REAR BOOT INNER LOCK	1 PC	38.70	x
4 REAR BOOT RUBBER	1 PC	61.10	x
5 REAR BUMPER	1 PC	418.60	✓
6 REAR BUMPER SIDE RETAINER LH & RH	2 PC	64.00	x
7 REAR BUMPER CLIPS	15 PC	30.00	✓
8 REAR BUMPER REINFORCEMENT	1 PC	176.10	?
9 REAR BUMPER SPONGE	1 PC	98.80	?
		2,351.90	
	Less 20%	470.38	1,881.52
Special Nett			
10 REVERSE SENSOR	1 SET	200.00	7 Photo
		200.00	200.00
LABOUR			
11 TO DISCONNECT AND CHECK ELECTRICAL WIRING, WIRE SOCKETS AND ETC. TO REMOVE AND REINSTALL DAMAGED ELECTRICAL UNITS, TEST AND RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING.	1 PC	40.00	100
12 TO REMOVE AND REINSTALL/REPLACE FRONT/REAR BUMPER SENSORS.	1 PC	60.00	300
13 TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON AFFECTED AREAS.	1 PC	60.00	300
14 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS. TO CUT & WELD. TO KNOCK & REPAIR END PANEL INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	500.00	4000
15 TO SPRAY REAR BOOT, REAR BUMPER, END PANEL.	1 PC	500.00	4000
		1,160.00	1,160.00



31-08-20
KOK

02-09-20
man photo 2/s